
Airgest S.p.A.

FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTI AUTOMATIZZATI, SOFTWARE APPLICATIVI PER IL
PARCHEGGIO “P1” E PARCHEGGIO “OPERATORI AEROPORTUALI” DELL’AEROPORTO CIVILE “V.

FLORIO” DI TRAPANI BIRGI

Informazioni sulla gara
ID 20

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 98351000-8

Protocollo: Int. n. 338/20 del 1

CIG: 8327672455

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Int. n. 338/20 del 11/06/2020

RUP: G. Licari

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Arch. Gianluca Licari, coadiuvato dalla Sig.ra
Gabriella Bosco

Per richiedere informazioni:
Telefono: 0923/610127;
Fax 0923/843263; 
PEC: protocollo@pec.airgest.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Airgest S.p.A.

Centro di costo: Sviluppo Infrastrutture

Destinatario fornitura/servizio: Servizi Aeroportuali

Aggiudicatario: PARK IT S.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 177.391,11 €

Data di aggiudicazione: 06 agosto 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 300.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 297.731,70 €

Oneri: 2.268,30 €

Garanzia fideiussoria: 6.000,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 giugno 2020 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 luglio 2020 12:00:00

Data scadenza: 22 luglio 2020 11:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Certificati rilasciati e vistati dai committenti pubblici e/o dai destinatari privati

Copie, conformi all'originale, degli estratti dei bilanci, approvati nell'ultimo triennio

Capitolato Tecnico Prestazionale

Schema di Contratto

Copia del Protocollo di Legalità "Carlo Alberto Dalla Chiesa"

Patto di Integrità, conforme al decreto del Presidente della Regione siciliana n. 510 del 28/01/2014 e s.m.i.

Impegno di un fideiussore verso il concorrente, anche diverso da quello che ha rilasciato la garanzia
provvisoria (ex art. 93, comma 8 del DLgs. n. 50/2016 e s.m.i.)

Attestato avvenuto sopralluogo

DUVRI PRELIMINARE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Fotocopia di documento di identità in corso di validità del/i sottoscrittore/i



Documentazione gara
Bando di gara

Progetto del Servizio

Modello DGUE

Disciplinare di gara (da pag. 1 a pag. 16)

Disciplinare di gara (da pag. 17 a pag. 29)

Domanda di partecipazione

Modello Offerta Economica

Capitolato Tecnico Prestazionale (da pag. 1 a pag. 24)

Capitolato Tecnico Prestazionale (da pag. 25 a pag. 41)

Schemi a blocchi infrastrutture di rete

Schema di Contratto (da pag. 1 a pag. 12)

Schema di Contratto (da pag. 13 a pag. 24)

DUVRI Preliminare

Patto di Integrita

Protocollo di Legalita Carlo Alberto Dalla Chiesa



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

DESCRIZIONE DEL PROPONENTE

Descrizione del proponente 5.00

Totale criterio 5.00

PROPOSTE MIGLIORATIVE OFFERTE, SENZA COSTI AGGIUNTIVI PER LA SA

Contrazione del tempo d’esecuzione, indicando le
soluzioni tecniche a tal fine da adottare, il
cronoprogramma delle attività, con Diagramma di
GANTT delle attività, illustrazione della durata
temporale

10.00

Estensione della garanzia biennale prevista dal
C.T.P., per un ulteriore annualità aggiuntiva 15.00

Fornitura di n.1 Cambiamonete 5.00

Gestione dell'help line H24, tutti i giorni dell'anno,
per gli interventi a supporto degli utenti. Formazione
gratuita per operatori e manutentori Airgest

5.00

Miglioria dell’impianto di modo che possa consentire
il pagamento mediante tecnologia Chip & Pin e
Contacless NFC presso le stazioni di ingresso e
uscita, evitando il passaggio dalle casse
automatiche o cassa presidiata

15.00

Servizio di manutenzione ordinaria, garantita per
un’ulteriore annualità aggiuntiva alla durata biennale
prevista dal C.T.P.

15.00

Totale criterio 65.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Fotocopia di documento di identità in corso di validità del sottoscrittore


	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTI AUTOMATIZZATI, SOFTWARE APPLICATIVI PER IL PARCHEGGIO “P1” E PARCHEGGIO “OPERATORI AEROPORTUALI” DELL’AEROPORTO CIVILE “V. FLORIO” DI TRAPANI BIRGI

